
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS / TUNISKO – PEVNINA

SAHARA Dvoudenní výlet s  průvodcem. Brzy ráno po  snídani 
odjezd z  hotelu. Cesta do  El Jem a  návštěva kolosea, 
dále cesta pokračuje na Matmatu, kde následuje oběd 
a návštěva troglodytu, což je tradiční berberské obydlí. 
Poté přejezd přes Tamezret do  Douz a  fakultativní 
projížďka na velbloudech. 

Druhý den pokračování přes vyschlé solné jezero 
do Tozeur, největší duny Tuniska, kulisy z filmu hvězdné 
války, návštěva tuniské horská oáza Chebika. Přejezd 
do  jednoho z  nejdůležitějších muslimských měst 
Kairouanu, proslulého též výrobou koberců, přes města 
Metlaoui a Gafsa a návrat do hotelu.

Cena nezahrnuje: fakultativní projížďka na  velbloudech 
15€/os. a projížďka džípy 25€/os.

DEN:  
čtvrtek, neděle

DÉLKA VÝLETU:  
dvoudenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

100 / 50 €

NABÍDKA VÝLETŮ
TUNISKO 
PEVNINA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS / TUNISKO – PEVNINA

KARTÁGO  
SIDI BOU SAID  
TUNIS

Celodenní výlet s  průvodcem. První zastávkou je 
návštěva pahorku Byrsa, kde bylo založené slavné 
Kartágo fénickou princeznou v roce 814 př. n. l. Prohlídka 
Hannibalské čtvrti a  výhled na  punské přístavy. Poté 
navštívíte ruiny z  římského období Kartága a  to 
Antoninové koupele.
Následuje volný čas v modrobílé vesničce Sidi Bou Said, 
vesnička kam se chodí inspirovat básnící, umělci, malíři. 
Poté následuje oběd. Po  obědě následuje návštěva 
hlavního města Tunis a  nakonec návštěva tuniské 
mediny s možností nakupování v bazaru.

DEN:
úterý, sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

68 / 34 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS / TUNISKO – PEVNINA

KAIROUAN Půldenní výlet s  průvodcem do  města Kairouan, které 
je přezdíváno jako 4. svaté město islámu. Návštěva 
Aghlabových vodních nádrží, Velké mešity Okba Ibn 
Naafa, která je jedna z  nejstarších na  světě a  také 
prohlídka hrobky lazebníka a přítele proroka Mohameda. 
Protože je Kairouan přezdíván také jako město koberců, 
tak se v rámci výletu mohou klienti podívat do obchodu 
s koberci, které svou kvalitou patří k nejlepším v Tunisku.

DEN:
středa

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

34 / 17 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS / TUNISKO – PEVNINA

EL JEM Půldenní výlet s  průvodcem do  městečka El Jem 
s  návštěvou slavného kolosea. Koloseum El Jem je 
největší římský amfiteátr v  Africe a  třetí největší 
amfiteátr na  světě, díky tomu se stal také součástí 
světového dědictví UNESCO.

DEN:
neděle

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

34 / 17 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS / TUNISKO – PEVNINA

FRIGUIA – ZOO Půldenní výlet bez průvodce do  zoologické zahrady 
v  africkém stylu volným výběhem zvířat. Za  poplatek 
je možná projížďka na  velbloudech. Součástí parku je 
lachtaní show.

DEN:
středa, sobota

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

37 / 18,50 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS / TUNISKO – PEVNINA

KARAVANA Zábavná projížďka na velbloudech bez průvodce.

DEN:
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

22 / 11 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS / TUNISKO – PEVNINA

ČTYŘKOLKY 90 minut jízdy, bez průvodce. Zažijete spoustu zábavy 
a adrenalinu.

DEN:
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

25 / 12,5 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS / TUNISKO – PEVNINA

PIRÁTSKÁ LOĎ Relaxační výlet s obědem, bez průvodce. Plavba 
pirátskou lodí se zábavným programem. Koupání 
v  průzračném moři, opalování, oběd v  restauraci 
na  pláži. Zábavný výlet lodí vhodný pro všechny. 
Koupání na širém moři, oběd a animační program.

DEN: pondělí, 
středa, sobota DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

28 / 14 €

INFORMACE K VÝLETŮM 

Organizátorem všech výletů je náš místní partner

Ceny jsou pouze orientační, mohou se v destinaci lišit.

•  Výlety si rezervujte u vašeho zástupce CK během jeho návštěvních hodin.
•  V den výletu se dostavte vždy včas (ideálně 10 minut předem).
•  S sebou: potvrzení o zaplacení, vodu, peníze, sluneční brýle, pokrývku hlavy
•  Jestliže se pro mimořádné události nemůžete výletu zúčastnit, informujte neprodleně 

vašeho delegáta.

Za výlety koupené od plážových, hotelových prodejců a hotelového personálu nenese CK 
Exim a Kartágo Tours a Fischer odpovědnost.

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. Některé výlety mohou být z  důvodu 
přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


